
Zdeňka L. (saporka) ID 65784 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY.....

 Děkuji, že jste si udělaly čas a nakoukly do mého albíčka.

 Věci, které zde prodávám jsou po mých dětech, případně ostatních
 členech rodiny, tudíž jsou nošené, pokud neuvedu jinak.

 Věcičky se snažím vždy pravdivě popsat a upozornit na kdejakou
 maličkost!! Ale jsem jen člověk a může se stát, že něco přehlédnu,
 pak se samozřejmě můžeme spolu rozumně domluvit.

 Platbu upřednostňuji na účet, ale po dohodě můžete poslat i složenkou
 na adresu bydliště, kterou bych Vám pak uvedla.
 Penízky očekávám do 7 dnů - pokud se nedomluvíme jinak!
 Po připsání peněz na účet, posílám balíček nejpozději do 4dnů. Pokud bych nemohla zanechám vzkaz na MMB.

 Většinou posílám doporučeně, pokud na přání zákaznice zašlu obyčejně, zákazník přebírá na sebe rizika s tím spojené, já
zboží vždy zašlu!!!
 Při závazné objednávce, prosím rovnou o adresu ať se obchůdek zbytečně neprotahuje :)
 Poštovné účtuji dle ceníku české pošty.

 Na případné dotazy se snažím odpovědět co nejdříve a vaši odpověď
 očekávám do 24 hodin.V případě, že se neozvete, anuluji Vás jako zájemce a věc
 nabízím dále k prodeji.

 Na dobírku nezasílám.

 DĚKUJI A TĚŠÍM SE NA NAŠE SPOLEČNÉ OBCHŮDKY :-))

 Zdeňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

